– 1 –

CHINESE PEOPLE GAS HOLDINGS COMPANY LIMITED
中民燃氣控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限責任公司）
（股份代號： 681）

更換核數師

董事會宣佈德勤‧關黃陳方自二零零六年十一月三日起辭任本公司之核數師一職。
信永中和已獲委任於德勤‧關黃陳方辭任後填補核數師之空缺，  任期至本公司下
屆股東週年大會結束時為止。

中民燃氣控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，由於本公司與德勤‧關黃
陳方會計師行（「德勤‧關黃陳方」）未能就截至二零零七年三月三十一日止財政年度之
核數費用達成協議，德勤‧關黃陳方自二零零六年十一月三日起辭任本公司之核數師一
職。德勤‧關黃陳方乃於審慎考慮聘用費用水平相對於其負責之各項工作所需時間及可
用之專業人員資源後作出此決定。

於呈辭函內，德勤‧關黃陳方確認並無任何有關其辭任之情況其認為須知會本公司之股
東。董事會亦確認並無任何有關更換核數師之情況彼等認為應須知會本公司股東。

董事會進一步宣佈，信永中和(香港)會計師事務所有限公司（「信永中和」）已於二零零六
年十一月六日獲委任為本公司核數師，  以填補德勤‧關黃陳方辭任後之空缺，  任期
至本公司下屆股東週年大會結束時為止。

德勤‧關黃陳方仍未就本公司截至二零零七年三月三十一日止年度之財務業績進行審計
工作，該等審計工作將由信永中和自獲委任起負責。董事會並不認為更換核數師將會影
響發表本公司截至二零零六年九月三十日止六個月中期業績。

承董事會命
中民燃氣控股有限公司

莫世康
董事總經理兼執行董事

香港，  二零零六年十一月七日

於本公告日期，  董事會包括七名執行董事，  分別為徐瑞新先生、劉京先生、莫世康先生、朱培風先生、
張和生先生、靳松先生及甄永祥先生，  以及三名獨立非執行董事，  分別為劉駿民先生、譚慶璉先生及陳
祝祥先生。

*　僅供識別

請同時參閱本公佈於經濟日報刊登的內容。